teneiam; vissa quadam proptestacione facta contra i£ 
sum per dictum Iacobum, VI septembris; vissa eciam 
quadam alia proptestacione facta per dictum Iacobum, 
die hodierna, :in qua allegat ipsum dominum consulem 
suspectum; et demum visso et dilligenti inspecto to- 
to processu et omnibus hiis, que diete partes coram 
nobis dicere, proponere, ostendere et monstrare vo- 
luerunt et tarn oretenus quam in scriptis, et super 
predictis omnibus et singulis habita matura et pensa 
ta deliberacione, Christi eiusque Matris Virginisglo 
riosse nominibus invocatis et Deum semper habendo 
pre occullis et in mente, dicimus, sentenciamus, pro- 
nunciamus et declaramus, reservamus et comdennamus 
ut infra, videlicet quia comdennamus et comdennatum 
esse pronunciamus et declaramus dictum Iacobum de P e  

tra teneri et obligatum esse dicto Marchono pro dic- 
to Paulo Contarino pro saponis, in peticione dicti 
Marchoni contentis,/ [ b ] pro perperis DLXXVIIII, ha- 
ratis Vili et ad ipsos perperos DLXXVIIII, haratos 
VIII solvendum dicto Marchono ipsum Iacobum comdenna 
mus et comdennatum esse pronumptiamus, reservato ip- 
si Iacobo ius suum contra dictum Paulum Contarinum, 
comdenna<n>tes eciam dictum Marchonem ad cedendum om 
nia iura que habet contra dictum Paulum Contarinum 
ipsi Iacobo. Et quia virtute capitulorum et statuto- 
rum Anchone paras15 posse appellari, ideo reservamus 
ipsi Marchono ius suum posse producere quascumque in 
formaciones et testes habuerit extra locum plurimum'6 
coram magistractu coram quo esset appellatum. Lata 
etc. Et lecta, testata et publicata in vulgari sermo 
ne est u[t sjupra6 dicta sentencia in civitate Con- 
stantinopoli per me Bernardum de Ferrariiis, notari- 
um et scribam dicti spectabilis domini consulis, in 
domo ipsius, videlicet super logieta, anno dominice 
Nativitatis M°CCCCXXXXII, indicione quarta secundum 
Ianue cursum, die lune Xa septembris, hora nonarum 
pulsante, presentibus testibus Francischo Cuyrano, 
cive Veneciarum, Gisberto de Francischis de Peruxio 
et Petrucio de Colla de Anchona, ad hec vocatis spe- 
cialiter et rogatis, presente, instante et requiren
te dicto Marchono ac eciam presente dicto Iacobo,non 
consenciente nisi in parte et partibus pro ipso fa- 
ciente et non aliter, dicentem17 sentenciam nullam et 
sic proptestatur et in quantum sit sentencia, quod 
non credit, tamquam// [a] agravatus et iniusticia si
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bi facta. Ideo se appellat secundum ordinamenta civi 
tatis Anchone in tanta parte quanta faciat contra ip 
sum Iacobum." Quam sentenciam dictus Iacobus dicit 
fuisse et esse nullam et nullius valoris multis ra- 
cionibus et causis et maxime infrascriptis. Et pri- 
mo, quia dictus dominus consul, cum eius reverentia, 
testes, allegaciones et probaciones dicti Iacobi audi 
re neglexit18 et illas audire noluit, propter quod fe 
cit litem suam, quia iudex non audiens predicta lir 
tem suam facit; ita dicit Baldus in § "Proficisti',a) 
et _ in eius repertorio sub verbo "Iudex" bl. Secunda, 
quia dicta asserta sentencia continet19 in se perple- 
sitatem, ymmo contrarietatem inpossibille20 ; nam die 
tus dominus consul ;dedit utrique parti, tarn dicto 
Marchono agenti quam dicto Iacobo se defendenti, iu- 
ramentum in supplementum